UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS-CEL

EDITAL Nº 1/2013 PARA ELEIÇÃO DE VICE-DIRETOR DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO E LETRAS –CEL.

ADENDO 01/2013

A Comissão eleitoral, no uso de suas atribuições conferidas pela Resolução nº 3 de 7 de

Outubro de 2011, da Reitoria e nos termos do Estatuto do Regimento Geral da

Universidade Federal do Acre-UFAC, torna público alteração de item do Edital

01/2013, para eleição do vice-diretor do Centro de Educação e Letras- CEL, publicado

no dia 08 de novembro de 2013.

No item 6.0, dos locais e procedimentos de votação, onde se lê:

6.1 A votação ocorrerá no dia 26 de novembro de 2013, das 08h:00min às 20h:00min.

No Hall de entrada da UFAC – Campus Floresta.

Leia-se:

6.1 A votação ocorrerá no dia 02 de dezembro de 2013, das 08h:00min às 20h:00min.

No Hall de entrada da UFAC – Campus Floresta.

Cruzeiro do Sul, AC, 25 de novembro de 2013.

Élida Furtado do Nascimento

Presidente da comissão eleitoral